

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1	๑.ชื่อโครงการ โครงการขุดสระน้ำ บ้านด่านติง หมู่ที่ ๔ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา				
2	๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				
3	๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย ๔๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ยจากกันล้าห้วยเดิม ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ลบ.ม. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				
4	๔. บัญชีประมาณการราคากลาง				
5	๕.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.				
6	๕.๒ -				
7	๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
8	๕.๑ นางดั่งใจ ลาวัลย์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.				ประธานกรรมการฯ
9	๕.๒ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสย ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ				กรรมการ
10	๕.๓ นางสาวมนิรัตน์ ผลรักษา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน				กรรมการ

สุนทรสิทธิ์

(นางสาวณิชพลสิทธิ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประมาณราคาชุดสระ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหูลอบลา

โครงการชุดสระ บ้านคำตึง หมู่ที่ 4

ประเภทงาน ชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยมะค่าใหญ่ บ้านคำตึง หมู่ที่ 4 ตำบลหูลอบลา อำเภออุพาด จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 40.00 เมตร ยาว 80 เมตร ลึกเฉลี่ยจากกันลำห้วยเดิม 1.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 7,200 ลบ.ม.

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อ หน่วย x F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่า								
	1.1 งานวางถาก	-	ตร.ม.	1.27	-	1.3563	1.72	-	
	1.2 งานถากถางและสั้ต้นไม้	3,100.00	ตร.ม.	2.58	7,998.00	1.3563	3.50	10,847.69	
2	งานชุดสระ								
	2.1 ค่าขุดด้วยรถขุด (พร้อมขนย้ายทิ้งดิน 1 กม.)	7,200.00	ลบ.ม.	38.29	275,688.00	1.3563	51.93	373,915.63	
3	ป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมค่างาน				283,686.00			384,763.32	
	คิดเพียง				(ตามแผนแปลพิมพ์สัญญาฉบับ)			384,000.00	

ผู้ประมาณการ

Oil

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทรงยศ ทิศคร)

ขนาดเนื้องาน

F_N = 1.3563 หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
 เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ 737 / 2562 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2562 พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง
 เป็นเงินทั้งสิ้น 384,000 (ตามแผนแปลพิมพ์สัญญาฉบับ)

ลงชื่อ (นายต้องใจ ลาวลัย)
 รองปลัด อบต.หูลอบลา

ความเห็นคำสั่งนายกองการบริหารส่วนตำบลหูลอบลา

ลงชื่อ (นางสาวธัญเทพ ทองส่งโสม)
 กรรมการ

() อนุมัติ
 () ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ (นางสาวมณีรัตน์ ผลรักษา)
 กรรมการ

(นางสาวฉัตรพัชร์ อินทรสิทธิ์)
 ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองการบริหารส่วนตำบลหูลอบลา

ลงชื่อ (นางสาวมณีรัตน์ ผลรักษา)
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

2